CONTRIBUTO PER GESTIONE ANNO 2020-2021 – PROVVEDIMENTI” con la quale si è
disposto il pagamento del alla A.S.D. Caldarola Giovanile Nicolò Ceselli Caldarola, con sede in Caldarola, Via A. Moro
snc (Partita IVA: 0142277230436 – matr. F.I.G.C. 700464) per l’importo di € 2.500,00 (euro duemilacinquecento/00);

RICHIAMATA la Determinazione del Responsabile del Settore Urbanistica – LL.PP. – Edilizia Privata n. 32 (RG 74) del
10/03/2021 avente per oggetto “CONVENZIONE PER LA GESTIONE PROVVISORIA DEGLI IMPIANTI SPORTIVI
COMUNALI. CONTRIBUTO PER GESTIONE ANNO 2020-2021 - RETTIFICA” ;

[...]

(convenzione per la gestione provvisoria impianti sportivi comunali)”;

DATO ATTO che occorre procedere all’erogazione del Contributo “a saldo” alla Asd Caldarola GNC, P.le Matteotti snc,
62020 Caldarola MC (Partita IVA: 01427230436 – matr. F.I.G.C. 700464) per l’importo di € 2.500,00 (euro
duemilacinquecento/00);

RITENUTO di impegnare la somma di € 2.500,00 a favore della Asd Caldarola GNC, P.le Matteotti snc, 62020 Caldarola
MC (Partita IVA: 01427230436 – matr. F.I.G.C. 700464)  per la realizzazione del progetto;

DATO ATTO che occorre procedere all’impegno della somma di € 2.500,00 è disponibile al Capitolo 1794 del Bilancio